
 
UCHWAŁA Nr  XXXII/ 204/2009 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Wągrowiecki do 
przedsięwzięcia dotyczącego projektu szkoleniowego dla kadr urzędów administracji 
samorządowej opracowanego dla Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym, w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz.1658 ze zm.) oraz art. 27 Rozporządzenia 
Rady (WE)  nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 
(Dz.U.UE.L.06.210.25), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Wągrowiecki do przedsięwzięcia 
dotyczącego projektu szkoleniowego dla kadr urzędów administracji samorządowej 
opracowanego dla Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowanego z funduszy strukturalnych Unii 
Europejskiej. 
     2. Przedsięwzięcie, o którym mowa w ust. 1 realizowane będzie przez Starostwo 
Powiatowe w Wągrowcu. 
 
 
§ 2.W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Pana Tomasza 
Kranca Wicestarostę Wągrowieckiego oraz Andrzeja Bieleckiego Członka Zarządu Powiatu 
do zawarcia „Umowy Partnerstwa”. 
 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

           Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

                                                                                    _______________________________  
       /Krzysztof Migasiewicz/ 

 
 

 



 
 

Uzasadnienie 

do  UCHWAŁY  Nr XXXII/204/2009 
Rady Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 30 czerwca 2009 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Wągrowiecki do 
przedsięwzięcia dotyczącego projektu szkoleniowego dla kadr urzędów administracji 
samorządowej opracowanego dla Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

W ramach działania Działania 5.2. „Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki złożony zostanie projekt 

szkoleniowy zakładający przeprowadzenie szkoleń specjalistycznych i ogólnych oraz studiów 

podyplomowych z zakresu tworzenia aktów prawa miejscowego skierowanych do 

pracowników urzędów z podziałem na trzy grupy tj. kadrę zarządzającą, osoby w wieku 45+ 

(udział tych osób i specjalnie dla nich dobranych ścieżek szkoleniowych jest promowane w 

ramach projektu) oraz pozostałych pracowników urzędu. Dokładne tematy szkoleniowe 

zostaną określone na podstawie ankiet badających zainteresowanie poszczególnych grup. 

Celem projektu jest podniesienie wiedzy pracowników urzędów, co w konsekwencji 

przełoży się na podniesienie jakości usług świadczonych przez administrację samorządową. 

Proponowany termin rozpoczęcia projektu to 9 miesięcy po złożeniu wniosku o 

dofinansowanie (kwiecień 2010 roku). Czas trwania projektu to okres ok. 1 roku, w 

przypadku zainteresowania studiami podyplomowymi czas wydłużony zostanie do momentu 

ukończenia studiów przez pracowników. 

Udział w projekcie jest bezpłatny (wymagany 10% wkład własny beneficjenta 

zostanie rozliczony na podstawie czasu pracy pracownika uczestniczącego w szkoleniu). 

Realizatorem projektu (Liderem) będzie UMiG Skoki, przy wsparciu Partnerów: SP w 

Wągrowcu, UG Wągrowiec, UG Mieleszyn, UMiG Trzemeszno oraz UG Kiszkowo. 

 

 

 


